BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BGTVT-CQLXD Hà Nội, ngày         tháng 8 năm 2021
V/v cử đại diện tham gia Nhóm

giúp việc xây dựng Đề án thí điểm
về việc tách GPMB, tái định cư ra

khỏi dự án đầu tư

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Bộ Giao thông vận tải nhận được Văn bản số 5221/BKHĐT-TH ngày 09/8/2021
của Bộ Kế hoạch và Đầu tư đề nghị cử đại diện tham gia Tổ công tác và Nhóm giúp
việc chỉ đạo xây dựng Đề án thí điểm về việc tách giải phóng mặt bằng, tái định cư ra
khỏi dự án đầu tư.

Tiếp theo Văn bản số 8327/BGTVT-CQLXD ngày 12/8/2021 của Bộ Giao thông
vận tải về việc cử Lãnh đạo Bộ tham gia thành viên Tổ công tác nêu trên, Bộ Giao
thông vận tải cử đại diện tham gia Nhóm giúp việc như sau:

Đồng chí Lê Quyết Tiến – Phó Cục trưởng Cục Quản lý xây dựng và chất lượng
công trình giao thông.

Đề nghị Bộ Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, CQLXD.

 KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Lâm

8629 20